

Urząd Miasta Lublin
Biuro Obsługi Mieszkańców
ul. Króla Władysława Łokietka 1
20-109 LUBLIN

(11)

Dnia: 15. 02. 2024

DKM 74.257

L.Dz. Zał.

Lublin: lutego 2024 r.

Pan
Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
plac Króla Władysława Łokietka 1
20-109 Lublin

Na wstępie naszej petycji uprzejmie dziękujemy Panu za działania podjęte w zakresie wybudowania (jeszcze nie oddanej do użytku) kanalizacji przy ulicy Marzanny.

Niemniej zwracamy się do Pana z gorącą prośbą o podjęcie działań mających na celu wyremontowanie części ulicy Marzanny na dwóch odcinkach:

- od ulicy Krężnickiej do części ulicy, na której położono „dywanik asfaltowy” po wybudowaniu kanalizacji,

- drugi odcinek: od numeru 25. do końca ulicy.

Odcinek ul. Marzanny od ulicy Krężnickiej wymaga natychmiastowego remontu. Stopień zniszczenia nawierzchni ulicy (głębokie ubytki, doły w zastraszającej ilości) zagraża bezpieczeństwu mieszkańców poruszających się zarówno samochodami, jak i piechotą. Zaznaczyć należy, że z tego odcinka ulicy korzystają nie tylko jej mieszkańcy, ale i służby porządkowe miasta, doręczyciele Poczty Polskiej S.A., firmy kurierskie, mieszkańcy innych dzielnic Lublina masowo przyjeżdżający w ten urokliwy zakątek miasta nad rzekami Bystrzycą i Krężniczanką.

Mieszkańcy ul. Marzanny to ludzie zarówno aktywni życiowo: pracownicy, przedsiębiorcy, rolnicy, uczniowie i studenci, jak i emeryci, renciści. Bezpieczny przejazd ulicą dla wszystkich nas jest priorytetem. Dotychczasowe prośby kierowane do Rady i Zarządu Dzielnicy nie przyniosły żadnych rezultatów.

Prosimy o spowodowanie natychmiastowych oględzin ulicy i podjęcie stosownych działań. Zapraszamy odpowiednie służby miasta na przejazd zniszczoną ulicą. Będzie to zapewne niesamowite doznanie, na poziomie „off road”.

Zniszczenie drogi bardzo utrudnia mieszkańcom dojazd do własnych posesji, a także uniemożliwia bezpieczny dojazd w szybkim tempie karetkom pogotowia, czy też ewentualnie straży pożarnej.

Zdajemy sobie sprawę z tego, że remont generalny ulicy nie jest możliwy natychmiast, dlatego też żądamy od władz miasta, w którym płacimy podatki, przynajmniej poprawienie nawierzchni tych części ulicy poprzez zastosowanie destruktu bitumicznego, czy podobnych materiałów.

Sporadyczne wypełnianie dziur kamieniami i jakimś jasnym gruzem, co miało miejsce kilkakrotnie, było naszym zdaniem, wyrzucaniem pieniędzy w błoto. Ten sposób pseudonaprawy przy dobrej pogodzie dawał efekt na góra 2-3 tygodnie. Kilka przejazdów firmy wywożącej śmieci powoduje powrót do poprzedniego, złego stanu nawierzchni ulicy. W przypadku opadów jest jeszcze gorzej.

Panie Prezydencie przypominamy uprzejmie, że sprawy naszej ulicy i ten problem sygnalizowaliśmy w kierowanych do Pana pismach, między innymi z dnia 02.04.2010r., 24.05.2010 r., 09.08.2010 r., oraz z kwietnia 2011 r. Pomimo upływu czasu nie zostały one do końca rozwiązane.

Mamy nadzieję, że okres przedwyborczy zdeteminuje Pana do podjęcia skutecznych działań w kierunku zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom tej części Lublina.

Dokumentacja fotograficzna stanowi załącznik do tego pisma. *(foto - 3 szt. -)*

Z wyrazami szacunku: